
Märts - juuni 2016 

Kevad on lasteaias alati kibekiire aeg, nii ka seekord. Eesootavaks projektikohtumiseks 

Kreetal valmistasid Lindude ja Siilide rühmad probleemilahendusvideod. Linnukesed püüdsid 

seda teha nukulavastause vormis, väikesed siilikesed aga traditsioonilise situatsioonimänguna. 

Teemaks oli teise lapse asja võtmine ilma luba küsimata. Kokku tuli panna tähelepanu 

koondamiste meetodite video ja koostada kirjalik juhend ning teha esitlus reeglite päevast 

meie lasteaias. Märtsi lõpul toimus projektikohtumine Kreekas, Kreeta saarel: 

http://www.tartu.ee/klaabu/?s=305 

Aprillis/mais käis põhiline tegutsemine järgmise projektikohtumise muudatuste tõttu tiheda 

kirjavahetuse teel nii teiste partnerite kui kohaliku bürooga ja broneeringuid ümber 

vormistades, infot otsides jmt. Nimelt toimus muudatus viimase kohtumise asukohas: 

Istanbuli asemel toimub kohtumine Ateenas, seda turvalisuse kaalutlustel. Kuna meil olid juba 

Istanbuli piletid ostetud, siis püüdsime leida parimaid võimalikke lahendusi ning tundub, et 

need me ka leidsime. 

Mais edenes jõudsalt ka meie ühise jutu koostamine/illustreerimine. Jutu 

kirjutamist/illustreerimist alustas Türgi, seega sai teekond alguse Türgist. Nende osa saadeti 

kõikidele partneritele ja iga riik lisas seotult oma osa järjekorras Kreeka – Itaalia –

Prantsusmaa – Eesti – Island. Eesti laste jutt /joonistus tutvustas Tartu linna ja laulupeo 

traditsioone. Jutu illustreerisid Nipide rühma lapsed.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuna töökorda oli lõpuks saanud aruande esitamise keskkonda Mobility Tools, siis saime 

esitada ka andmed senise tegevuse kohta. 

Juunis tuli tegeleda analüüsi ja rahuloluküsimustiku täitmisega ning iga õpetaja hindas ka 

uuesti oma inglise keele taset. Keeletase on muutunud paremaks. Kui ei ole ka tõusu ühelt 

tasemelt järgmisele, siis samal tasemel on paranenud sõnavara ja väljendusoskus ning suulise 

suhtlemise julgus. 14.- 18.juuni  toimus viimane, kokkuvõttev kohtumine Ateenas. 


